[bookmark: _GoBack]07.12.2016г. №37-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ДНЯ ПРИЕМА ГРАЖДАН В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОЛОНКИ»

Во исполнение поручения Президента РФ (Выписка из поручения Президента Российской Федерации от 19 апреля 2013 года №Пр-936; от 23 июля 2013 года №Пр-1730) установлено ежегодно, начиная с 12 декабря 2013 года, в День Конституции Российской Федерации проводить общероссийский день приема граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»:
1. Провести в муниципальном образовании «Олонки» 12  декабря 2016 года общероссийский  день приема граждан с 12:00 до 20:00 часов.
2. Назначить уполномоченных лиц по проведению  общероссийского дня приема граждан в администрации муниципального образования «Олонки»:
1) Нефедьева Сергея Николаевича – главу администрации муниципального образования «Олонки» - по общим вопросам;
2) Федурину Наталью Александровну – заместителя главы администрации - по общим вопросам;
3) Вишневскую Валентину Николаевну – консультанта по земельным вопросам;
4) Попову Наталью Николаевну – специалиста1 категории – специалиста  ЖКХ;
5) Дзялик Ирину Анатольевну – специалиста ВУС.
Уполномоченные лица ведут личный прием с согласия заявителей в администрации муниципального образования «Олонки».
 Личный прием проводится в порядке живой очереди при предоставлении документа, удостоверяющего личность (паспорта).
3. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в поселении «Олонки».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Олонки»  Н.А. Федурину.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев